
Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

ПРИКАЗ
Кемерово 

<Ж> // _ 2020 г. №

Центр непрерывного образования 
и повышения квалификации 
творческих и управленческих кадров 
в сфере культуры
Об отчислении слушателей

В рамках реализации национального проекта «Культура»

На основании итогов выполнения программы, предусмотренной 
учебным планом по программе повышения квалификации, и сдачи итоговой 
аттестации

п р и к а з ы в а ю:
Отчислить из числа слушателей курса повышения квалификации по 

программе «Электронные краеведческие информационные ресурсы 
муниципальных библиотек» (обучение с применением дистанционных 
технологий), сроки обучения с 05.11.2020 г. по 16.11.2020 г., в объеме 36 часов 
и выдать удостоверения о повышении квалификации:

- Варванцева Софья Юрьевна;
- Кропачева Лариса Аркадьевна.

И.о. ректора И.Л. Скипор

Псп.: документовед Гедыма Н.О.
Тел.:8(3842)35-95-67


